

## Merkez alıřmaları

Getiđimiz ay iinde Libya Gu konusu ile Dıřıřleri Bakanlıđı ve Devlet Planlama Teřki-lâti ilgilenmeye dev-m etmiř, son gnlerde de sađlık personelinin gn sađlayacak an-lařmalar yapılmıřtır. Sıra teknik personele gelmiř olup, dergimiz elinize getiđi gnler-de, g edecek yelerimizin adları da belirlenmiř olacaktır. Bu konuya iliřkin alıřma Bakanlıđı ve Libya Byk Eliliđi'ne gnderdiđimiz yazılara cevap alamadık.

Proje yapımı konusundaki alıřmalarımızı yođun biimde srdrdk. Ankara Yapı Kont-rol Mdrlđ'nden aldıđımız yazı ektedir. EGO Genel Mdriđ ile yaptığımız grř- mede sorunu ayrıntıları ile tartıřtık. 6785 sayılı İmar Kanunu'nun 4. maddesinin uygu- lanmasına bařlanmamasına rađmen, 7 Ađustos 1972 gnnden itibaren Ankara Beled'- yesi EGO Genel Mdrlđ Elektrik Tesisat projelerinde Odamız vizesini aramaya bařla- yacaktır. Bundan sonraki abamız 6785 sayılı İmar Kanunu'nun 4. maddesinin gerektiđi biimde uygulanmas: olacaktır.

Sınırları iinde serbest alıřan elektrik mhendisi bulunmayan belediyelerde soruna - zm getirecek Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlıđı'nın grř Odamıza geldi.

Adana Temsilciliđimiz, Adana Belediye Bařkanı ve yemiz Sayın Erdođan zliřen ile yap- tıđı grřmede olumlu sonu alamamıřtı. Topluluđumuzun haklarının savunulmasında so- rumlu ve yetkili yelerimizin engelleyici tutumları yer yer srmektedir. Adana Beledi- ye Bařkanlıđı'na ve Cumhuriyet Savcılıđı'na ayrıntılı birer yazı gnderdik.

Gaziantep Temsilciliđi'mizin blgesinde srdrdđ alıřmalar Adıyaman ilimizde de 6785 sayılı İmar Kanunu nun uygulanmasını sađlamıřtır.

185 MAYIS 1972 sayılı dergimizde yayınlanan Ses Sineması ile ilgili bilirkiři raporu ze- rine EGO Genel Mdrlđ harekete gemiř ve sz konusu sinemanın elektrik tesisatının dzletilmesi iin ilgilileri uyar mıřtır.

# EGO Genel Müdürlüğü'nden Odanım Gelen Yazılar

KONU: Elektrik projelerinin vizesi Hk.

Ankara : 15/7/1972

ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI BAŞKANLIĞI'NA

İLGİ: 11.7.1972 Tarih 2294 sayılı yazınız;

Belediye Başkanlığı'nın 13.7.1972 tarih 19311/72 sayılı olurları gereğince daha önce istenmekte olan elektrik tesisat projelerinin, Odanız tarafından vize edilmiş olması hususunda ilgili üniteye gerekli talimat verilmiştir. Bilgi edinilmesini saygı ile arz ve rica ederim.

Nazmi YOLSAL

MUSTAFA ŞİRİN

R. GÜRLER

Yapı Kontrol Müdürü

M. MERT

KONU : Elektrik Tesisat Projesi Hk.

Ankara : 2/8/1972

ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI BAŞKANLIĞI'NA

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı'nın 21.1.1972 tarih ve 163/1297 sayılı yazısı ile, Cumhuriyet Savcılığı'nın 29.3.1972 tarih ve 5/16289 sayılı yazısından 6785 sayılı İmar Kanunu'na tabî Belediye hudutları dahilinde yapılan bütün yapıların dahili elektrik tesisat projelerinin Elektrik Y. Mühendisleri veya Elektrik Mühendisleri tarafından yapılması gerekeceği belirtilmekte ve Yapı Kontrol Müdürlüğü'nün 13.7.1972 tarih ve 19311/72 sayılı yazısına derkenar 14.7.1972 tarihli olurları ile bundan böyle Elektrik Mühendisi ve yüksek mühendislerce hazırlanmış bulunan projelerin Elektrik Mühendisleri Odası'na vize edilmiş olması şartının aranması emrolunmuş bulunmaktadır.

Bundan böyle 7.8.1972 tarihinden itibaren dalı.li elektrik tesisat proeplerinin Odanız'ca vize edildikten sonra müessesemizde tasdik edileceği hususunun, serbest çalışan bütün Odanız mensubuna duyurulması ile bu yolda gereği rica olunur.

Saygılarımızla,  
Elektrik, Havagazı ve Otobüs  
İşletme Müessesesi  
Umum Müdürlük  
Ömer KANAN

Umum Müdür Muavini (Fen)  
Kemâl TAN

## ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI BAŞKANLIĞI'NA

Ankara: 4/8/1972

6785 Sayılı İmar Kanunu'na tabi Belediye hudutları dahilinde yapılan bütün yapıların dahili elektrik tesisat projelerinin müessesemizce tasdik edilmeden önce ,Odanız'ca vize edilmiş olması şartının aranacağı 2.8.1972 tarih ve 183/23954 sayılı /azımızla bildirilmiştir.

Bu kerre;

Belediyemiz hudutları dahilinde yapılan bütün gece konu binalarının dahili elektrik tesisat projeleri ile, proje niteliği arzetmeyen kroki mahiyetindeki bir veya bir kaç sayacılık plânlardan da Odanız vizesinin aranması, müessesemiz İdare Encümeni'nin 1.8.1972 tarih ve 394 sayılı Kararı ile hükme bağlanmış bulunmaktadır.

Buıdan böyle, 7.8.1972 tarihinden itibaren gece konu bölgesinde yapılan bütün yapıların dahili elektrik tesisat projeleri ile, proje niteliği arzetmeyen bir veya bir kaç sayacılık plânların da odanızca vize edildikten sonra müessesemizce tasdik edileceği hususunun serbest çalışan bütün odanız mensubuna duyurulması ile, bu yolda gereği rica olunur.

Saygılarımızla,  
Elektrik, Havagazı ve Otobüs  
İşletme Müessesesi  
Umum Müdürlük  
Kemal TAN Ömer KANAN

## ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI BAŞKANLIĞI'NA

Ankara: 4/8/1972

Müessesemizin, 25.7 1972 tarih ve 384 sayılı İdare Encümeni kararı ile, şehrimizde inşa edilecek olan bil'umum resmi ve gayri resmi binaların inşaatına başlanmadan önce müessesemizden şantiye ceryanı talep edilirken, binanın işe başlama formülleri ile elektrik projelerinin de birlikte verilmesi şartının aranması ve bunun inşaat mevsiminin başı olan 1.1.1973 yılından itibaren uygulanması hükme bağlanmış bulunmaktadır.

Diğer taraftan :

İnşaata başlamadan önce müessesemize projesi ile işe başlama formülleri verilmeyen ve şantiye ceryanına ihtiyaç duyulmadan inşası tamamlanan bilâhare ceryan verilirken ve tesisatı muayene ed Ürken işletme, can ve mal emniyeti yönünden müessesemizin mevcut talepleri ile ilerde vuku bulacak talep ve bu husustaki mer'i talimatname hükümleri, yine aynı karar ile mahfuz tutulmuştur.

Keyfiyetin, serbest çalışan bütün odanız mensuplarına duyurulması ile, bütün binaların daha inşaata başlamadan önce odanızca vize edilmiş projeleri ve ceryan taleplerini ile birlikte müessesemize müracaat etmeleri hususunda odanızca hassasiyetle üzerinde durulması ehemmiyetle rica olunur.

Saygılarımızla,  
Elektrik, Havagazı ve Otobüs  
İşletme Müessesesi  
Umum Müdürlük  
Kemal TAN Ömer KANAN

# Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı'nın İç Tesisat Hakkındaki Görüşü

KONU : Elektrik iç tesisat işleri Hk.

Ankara : 27/7/1972

ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI BAŞKANLIĞI'NA

İLGİ : 8 Haziran 1972 tarih ve Belediyeler Teknik Hizmetleri Genel Müdürlüğü T.Y.D. 060195002-587/2832 sayılı yazınız.

6785 Sayılı İmar Kanunu ve mevcut yönetmelikler muvacehesinde Belediye hudutları içerisinde herhangi bir inşaatla başlamadan önce yapı ruhsatı alınması, bunun için gereken plan, proje, resim V3 hesapların elektrikle ilgili olanların sadece elektrik mühendisleri tarafından yapılması gerekmektedir. Ruhsatı alınan yapıların elektrik tesislerinin yapım işleri ise bugüne kadar olduğu gibi elektrik mühendisleri veya yetki hudutları içerisinde kalmak şartı ile yetkili elektrikçiler tarafından yapılabilir. Proje Belediye İmar Müdürlüğü'nce tasdik edildikten sonra tesisatçılar, elektrik yapım işlerini düzenleyen Elektrik İç Tesisat Yönetmeliği ve Fennî Şartnamesi gereğince, tasdik edilen projenin sadece tesisat planının aslı veya kopyasını da ekliyerek tesisat hakkında doldurdukları işe başlama bildirimlerini işletmeye verecek ve bildirimlerin işletmeye kabulünden sonra işe başlayacaklardır. Ancak binanın bulunduğu Belediye sınırı içinde elektrik iç tesisat işlerinde faaliyet icra eden serbest çalışan elektrik yüksek mühendis veya mühendisi bulunmadığı Belediyece tevsik edildiği takdirde bu halin devamı müddetince muteber olmak üzere şimdiye kadar olduğu gibi yetkili elektrikçilerin elektrik işletmesine yürürlükteki mevzuata uygun olarak verecekleri tesisat planı ile yetinilebilir. Bilgi edinilmesini arz ve rica ederim.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı A.  
Tahsin YALABIK  
Müsteşar

# Kalite Belgesi Uygulaması İçin Bakanlıktan Odama'za Gelen Yazı

ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI BAŞKANLIĞI'NA

İLGİ: 7.7.1972 tarih ve 610/14 sayılı yazınız.

Ankara: 17/7/1972

İlgili yazınızda belircilen, sanayicilerin kaliteli imalâta yöneltmesi konusunda Bakanlığımız önemle üzerinde durmaktadır.

Memleketimizin kalkınma döneminde ve Ortak Pazar giriş arifesinde olması sebebiyle kaliteli imalâtın önemi aşikârdır. Bu cümleden olarak, Bakanlığımız, mecburi standardı olan veya nizamnamesi bulunan Sanayi mamullerinin Standard ve kalite kontrolünü yapmakta ve bunlar aykırı hareket eden sanayicilere ilgili kanun hükümleri uygulamaktadır.

Gerek Bakanlığımıza bağlı teşekküllerden ve gerekse Yatırımcı Bakanlıklar ve bunlara bağlı teşekküllerden, ihale şartnamelerinde, standard veya kalite belgeli sanayi mamullerinin alımını sağlayacak müeyyidelerin konulması istenmiştir.

Kalkınma Planı 197? Programı İcra Planı tedbirlerinin de gereği olan bu hususlarda kalite belgesi veren Mühendis Odaları'nın rolü büyük olup, kalite belgesi sanayi mamul sayısının artırılmasında gösterdiğiniz gayretin devamında büyük yarar görülmektedir. Bilginizi rica ederim.

SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANI  
Mehmet GÖLHAN